Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичский муниципальный район

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.05.2017                                                                                                              № 26
с. Партизанское

Об утверждении локальных сметных расчетов на устройство хоккейной коробки на территории Волочаевского сельского поселения

Рассмотрев представленные сметные расчеты на устройство хоккейной коробки на территории Волочаевского сельского поселения

1. Утвердить локальные сметные расчеты на устройство хоккейной коробки на территории Волочаевского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          Е.Н. Волокитин